



# ESTROPADEN EGUTEGIA 2025

| Data / Fecha         |                  |    | Herria/Locali.<br>Ordua/Hora | Oharrak<br>Observaciones  | Gora<br>Plea | Behera<br>Baja |
|----------------------|------------------|----|------------------------------|---|--------------|----------------|
| Urria Octubre        | Larunbata Sabado | 5  |                              |   | 06:28        | 00:22          |
|                      |                  |    |                              |   | 18:43        | 12:35          |
| Urria Octubre        | Igandea Domingo  | 6  |                              |   | 06:54        | 00:50          |
|                      |                  |    |                              |   | 19:10        | 13:04          |
| Urria Octubre        | Larunbata Sabado | 12 |                              |   | 00:02        | 06:02          |
|                      |                  |    |                              |   | 12:33        | 19:04          |
| Urria Octubre        | Igandea Domingo  | 13 |                              |   | 01:32        | 07:28          |
|                      |                  |    |                              |   | 13:51        | 20:13          |
| Urria Octubre        | Larunbata Sabado | 19 |                              |   | 06:14        | 12:18          |
|                      |                  |    |                              |   | 18:35        |                |
| Urria Octubre        | Igandea Domingo  | 20 |                              |   | 06:53        | 00:39          |
|                      |                  |    |                              |   | 19:17        | 13:02          |
| Urria Octubre        | Larunbata Sabado | 26 |                              |   | 01:02        | 06:54          |
|                      |                  |    |                              |   | 13:23        | 19:46          |
| Urria Octubre        | Igandea Domingo  | 27 |                              | <b>Eskola Kirola (1. topaketa)</b>  | 02:10        | 07:03          |
|                      |                  |    |                              |   | 13:21        | 19:39          |
| Azaroa<br>Noviembre  | Viernes Ostirala | 1  |                              |   | 04:05        | 10:10          |
|                      |                  |    |                              |   | 16:20        | 22:24          |
| Azaroa<br>Noviembre  | Larunbata Sabado | 2  |                              |   | 04:35        | 10:40          |
|                      |                  |    |                              |   | 16:51        | 22:53          |
| Azaroa<br>Noviembre  | Igandea Domingo  | 3  |                              |   | 05:04        | 11:10          |
|                      |                  |    |                              |   | 17:22        | 23:23          |
| Azaroa<br>Noviembre  | Larunbata Sabado | 9  |                              |   | 09:35        | 03:11          |
|                      |                  |    |                              |   | 22:36        | 16:10          |
| Azaroa<br>Noviembre  | Igandea Domingo  | 10 |                              |   | 10:59        | 04:34          |
|                      |                  |    |                              |   | 23:55        | 17:32          |
| Azaroa<br>Noviembre  | Larunbata Sabado | 16 |                              |   | 04:12        | 10:17          |
|                      |                  |    |                              |   | 16:37        | 22:37          |
| Azaroa<br>Noviembre  | Igandea Domingo  | 17 |                              |   | 04:56        | 11:02          |
|                      |                  |    |                              |   | 17:22        | 23:20          |
| Azaroa<br>Noviembre  | Larunbata Sabado | 23 |                              |   | 10:07        | 03:41          |
|                      |                  |    |                              |   | 22:57        | 16:37          |
| Azaroa<br>Noviembre  | Igandea Domingo  | 24 |                              |   | 11:19        | 04:56          |
|                      |                  |    |                              |   |              | 17:48          |
| Azaroa<br>Noviembre  | Larunbata Sabado | 30 |                              |   | 03:35        | 09:44          |
|                      |                  |    |                              |   | 15:54        | 21:58          |
| Abendua<br>Diciembre | Igandea Domingo  | 1  |                              |   | 04:10        | 10:18          |
|                      |                  |    |                              |   | 16:30        | 22:31          |
| Abendua<br>Diciembre | Larunbata Sabado | 7  |                              |   | 08:13        | 01:55          |
|                      |                  |    |                              |   | 20:56        | 14:39          |
| Abendua<br>Diciembre | Igandea Domingo  | 8  |                              |   | 09:16        | 02:55          |
|                      |                  |    |                              |   | 22:04        | 15:44          |
| Abendua<br>Diciembre | Larunbata Sabado | 14 | Santegotarrak                | Gipuzkoako distantzia luzeko estropada (aulki mugikorreko liga ez puntuagarria) | 03:09        | 09:17          |
|                      |                  |    |                              |   | 15:38        | 21:38          |
| Abendua<br>Diciembre | Igandea Domingo  | 15 | Hernani                      | <b>Eskola Kirola (2. topaketa)</b>  | 03:57        | 10:05          |
|                      |                  |    |                              |   | 16:27        | 22:23          |
| Abendua<br>Diciembre | Larunbata Sabado | 21 |                              |   | 08:21        | 02:03          |
|                      |                  |    |                              |   | 20:50        | 14:43          |
| Abendua<br>Diciembre | Igandea Domingo  | 22 |                              |   | 09:11        | 02:53          |
|                      |                  |    |                              |   | 21:43        | 15:36          |
| Abendua<br>Diciembre | Larunbata Sabado | 28 | Santegotarrak                | Gipuzkoako distantzia luzeko estropada (aulki mugikorreko liga ez puntuagarria) | 02:28        | 08:41          |
|                      |                  |    |                              |   | 14:51        | 20:58          |
| Abendua<br>Diciembre | Igandea Domingo  | 29 |                              |   | 03:11        | 09:22          |
|                      |                  |    |                              |   | 15:34        | 21:38          |
| Urtarrila<br>Enero   | Larunbata Sabado | 4  |                              |   | 07:11        | 00:53          |
|                      |                  |    |                              |   | 19:40        | 13:27          |
| Urtarrila<br>Enero   | Igandea Domingo  | 5  |                              |   | 07:56        | 01:39          |
|                      |                  |    |                              |   | 20:28        | 14:16          |
| Urtarrila<br>Enero   | Larunbata Sabado | 11 | Hibaika<br>12:30             | Gipuzkoako batel liga (1. jardunaldia)  | 02:04        | 08:14          |
|                      |                  |    |                              |   | 14:39        | 20:39          |
| Urtarrila<br>Enero   | Igandea Domingo  | 12 | Hondarribia                  | Gipuzkoako distantzia luzeko txapelketa   | 03:02        | 09:11          |
|                      |                  |    |                              |   | 15:35        | 21:30          |



# ESTROPADEN EGUTEGIA 2025

| Data / Fecha       |                     | Herria/Locali.<br>Ordua/Hora | Oharrak<br>Observaciones   | Gora<br>Plea   | Behera<br>Baja |       |
|--------------------|---------------------|------------------------------|----------------------------|--|----------------|-------|
| Urtarrila<br>Enero | Larunbata<br>Sabado | 18                           | San Pedro                  | Gipuzkoako batel liga (2. jardunaldia)   | 07:08          | 00:53 |
|                    |                     |                              |                            |  | 19:27          | 13:21 |
| Urtarrila<br>Enero | Igandea<br>Domingo  | 19                           |                            |  | 07:42          | 01:30 |
|                    |                     |                              |                            |  | 20:01          | 13:58 |
| Urtarrila<br>Enero | Larunbata<br>Sabado | 25                           | Zarautz                    | Gipuzkoako batel liga (3. jardunaldia)   | 00:50          | 07:15 |
|                    |                     |                              |                            |  | 13:27          | 19:41 |
| Urtarrila<br>Enero | Igandea<br>Domingo  | 26                           |                            |  | 01:56          | 08:15 |
|                    |                     |                              |                            |  | 14:28          | 20:34 |
| Otsaila<br>Febrero | Larunbata<br>Sabado | 1                            |                            |  | 06:15          | 12:25 |
|                    |                     |                              |                            |  | 18:40          |       |
| Otsaila<br>Febrero | Igandea<br>Domingo  | 2                            | Illunbe 10:30              | Gipuzkoako batel liga (4. jardunaldia)   | 06:54          | 01:37 |
|                    |                     |                              |                            |  | 19:19          | 13:07 |
| Otsaila<br>Febrero | Larunbata<br>Sabado | 8                            |                            | Espainiako distantzia luzeko txapelketa  | 00:42          | 07:00 |
|                    |                     |                              |                            |  | 13:32          | 19:33 |
| Otsaila<br>Febrero | Igandea<br>Domingo  | 9                            |                            | <b>Eskola kirola (3. topaketa)</b><br>Selekzio autonomikoak  | 02:00          | 08:14 |
|                    |                     |                              |                            |  | 14:41          | 20:36 |
| Otsaila<br>Febrero | Larunbata<br>Sabado | 15                           |                            | Orioko traineru jeitsiera (Estropada ez ofiziala)  | 06:08          | 12:15 |
|                    |                     |                              |                            |  | 18:24          |       |
| Otsaila<br>Febrero | Igandea<br>Domingo  | 16                           | Ur Kirolak                 | Gipuzkoako ergometro txapelketa  | 06:37          | 00:24 |
|                    |                     |                              |                            |  | 18:50          | 12:46 |
| Otsaila<br>Febrero | Larunbata<br>Sabado | 22                           | Legutio-Donostia<br>Arraun | Gipuzkoako aulki mugikorreko liga  | 11:11          | 04:51 |
|                    |                     |                              |                            |  | 23:59          | 17:33 |
| Otsaila<br>Febrero | Igandea<br>Domingo  | 23                           | Donostiarr-Urumea<br>11:00 | Gipuzkoako batel liga (5. jardunaldia)   |                | 06:33 |
|                    |                     |                              |                            |  | 12:54          | 19:05 |
| Martxoa<br>Marzo   | Larunbata<br>Sabado | 1                            | Fortuna-Urumea             | Gipuzkoako batel liga (6. jardunaldia)   | 05:17          | 11:23 |
|                    |                     |                              |                            |  | 17:40          | 23:37 |
| Martxoa<br>Marzo   | Igandea<br>Domingo  | 2                            |                            | <b>INAUTERIAK</b>  | 05:56          | 12:03 |
|                    |                     |                              |                            |  | 18:18          |       |
| Martxoa<br>Marzo   | Larunbata<br>Sabado | 8                            | Hernani-Orio               | Gipuzkoako batel liga (7. jardunaldia)   |                | 05:19 |
|                    |                     |                              |                            |  | 11:59          | 18:00 |
| Martxoa<br>Marzo   | Igandea<br>Domingo  | 9                            | Legutio                    | Gipuzkoako aulki mugikorreko liga  | 00:34          | 06:57 |
|                    |                     |                              |                            |  | 13:31          | 19:27 |
| Martxoa<br>Marzo   | Larunbata<br>Sabado | 15                           |                            | Hondarribiako traineru jeitsiera (Estropada ez ofiziala)   | 05:12          | 11:14 |
|                    |                     |                              |                            |  | 17:26          | 23:25 |
| Martxoa<br>Marzo   | Igandea<br>Domingo  | 16                           | Tolosa                     | Gipuzkoako batel liga (infantil-promesa) (8. jardunaldia)  | 05:39          | 11:43 |
|                    |                     |                              |                            |  | 17:52          | 23:55 |
| Martxoa<br>Marzo   | Larunbata<br>Sabado | 22                           | Ur Joko                    | Gipuzkoako batel liga (9. jardunaldia)<br>Espainiako ergometro txapelketa                            | 08:58          | 02:50 |
|                    |                     |                              |                            |  | 21:31          | 15:13 |
| Martxoa<br>Marzo   | Igandea<br>Domingo  | 23                           | Getaria                    | Gipuzkoako batel liga (10. jardunaldia)<br>Espainiako ergometro txapelketa                           | 10:30          | 04:08 |
|                    |                     |                              |                            |  | 23:12          | 16:43 |
| Martxoa<br>Marzo   | Larunbata<br>Sabado | 29                           | Zumaia 16:00               | Gipuzkoako batel liga (11. jardunaldia)  | 04:10          | 10:17 |
|                    |                     |                              |                            |  | 16:35          | 22:33 |
| Martxoa<br>Marzo   | Igandea<br>Domingo  | 30                           |                            | San Pedroko traineru test estropada (Estropada ez ofiziala)  | 05:52          | 11:58 |
|                    |                     |                              |                            |  | 18:14          |       |
| Apirila<br>Abril   | Larunbata<br>Sabado | 5                            | San Juan                   | Gipuzkoako batel liga (12. jardunaldia)<br>Gipuzkoako batel txapelketa                               | 11:05          | 04:36 |
|                    |                     |                              |                            |  | 23:37          | 17:07 |
| Apirila<br>Abril   | Igandea<br>Domingo  | 6                            | San Juan                   | Gipuzkoako batel txapelketa  |                | 06:09 |
|                    |                     |                              |                            |  | 12:50          | 18:43 |
| Apirila<br>Abril   | Larunbata<br>Sabado | 12                           |                            | Orioko estropada internazionala (Estropada ez ofiziala)  | 05:12          | 11:14 |
|                    |                     |                              |                            |  | 17:27          | 23:26 |
| Apirila<br>Abril   | Igandea<br>Domingo  | 13                           |                            |  | 05:41          | 11:43 |
|                    |                     |                              |                            |  | 17:54          | 23:57 |
| Apirila<br>Abril   | Larunbata<br>Sabado | 19                           |                            | <b>ASTE SANTUA</b>   | 08:44          | 02:41 |
|                    |                     |                              |                            |  | 21:02          | 14:54 |
| Apirila<br>Abril   | Igandea<br>Domingo  | 20                           |                            | <b>ASTE SANTUA</b>   | 09:41          | 03:33 |
|                    |                     |                              |                            |  | 22:08          | 15:52 |
| Apirila<br>Abril   | Larunbata<br>Sabado | 26                           | Badok 13-Orio              | Espainiako batel txapelketa<br>Gipuzkoako aulki mugikorreko liga - Gipuzkoako 8+ absoluto txapelketa | 03:57          | 10:07 |
|                    |                     |                              |                            |  | 16:25          | 22:25 |
| Apirila<br>Abril   | Igandea<br>Domingo  | 27                           |                            | Espainiako batel txapelketa  | 04:45          | 10:50 |
|                    |                     |                              |                            |  | 17:10          | 23:10 |
| Maiatza<br>Mayo    | Jueves<br>Osteguna  | 1                            | San Pedro (4 kale)         | Gipuzkoako trainerilla liga 1. jardunaldia   | 07:44          | 01:28 |
|                    |                     |                              |                            |  | 20:02          | 13:48 |



# ESTROPADEN EGUTEGIA 2025

| Data / Fecha      |                         |    | Herria/Locali.<br>Ordua/Hora | Oharrak<br>Observaciones   | Gora<br>Plea   | Behera<br>Baja |
|-------------------|-------------------------|----|------------------------------|--|----------------|----------------|
| Maiatza Mayo      | Larunbata Sabado        | 3  | Hondarribia (4 kale)         | Gipuzkoako trainerilla liga 2. jardunaldia                           | 09:35<br>21:58 | 03:17<br>15:36 |
| Maiatza Mayo      | Igandea Domingo         | 4  | Getaria (4 kale)             | Gipuzkoako trainerilla liga 3. jardunaldia (Antxoia eguneko bandera) | 10:49          | 04:25          |
|                   |                         |    |                              | <b>Eskola kirola (4. topaketa)</b>                                   | 23:13          | 16:47          |
|                   |                         |    |                              | San Telmoetako trainerilla estropada (estropada ez ofiziala)         |                |                |
| Maiatza Mayo      | Larunbata Sabado        | 10 | Mutriku (2 kale)             | Gipuzkoako trainerilla liga 4. jardunaldia                           | 04:04          | 10:08          |
|                   |                         |    |                              | Gipuzkoako trainerilla txapelketa                                    | 16:22          | 22:24          |
| Maiatza Mayo      | Igandea Domingo         | 11 | San Juan (4 kale)            | Gipuzkoako trainerilla txapelketa                                    | 04:39<br>16:55 | 10:41<br>22:58 |
| Maiatza Mayo      | Larunbata Sabado        | 17 |                              |  | 07:55<br>20:09 | 01:49<br>13:59 |
| Maiatza Mayo      | Igandea Domingo         | 18 |                              |  | 08:40<br>20:56 | 02:33<br>14:44 |
| Maiatza Mayo      | Larunbata Sabado        | 24 |                              | Espainiako trainerilla txapelketa                                    | 02:34<br>15:06 | 08:47<br>21:11 |
| Maiatza Mayo      | Igandea Domingo         | 25 |                              | Espainiako trainerilla txapelketa                                    | 03:30<br>15:58 | 09:38<br>22:02 |
|                   |                         |    |                              | <b>Eskola kirola (5. topaketa)</b>                                   |                |                |
| Maiatza Mayo      | Larunbata Sabado        | 31 | Legutio                      | Gipuzkoako aulki mugikorren txapelketa                               | 08:25<br>20:43 | 02:09<br>14:24 |
| Ekaina Junio      | Igandea Domingo         | 1  | Orio                         | Gipuzkoako traineru txapelketa                                       | 09:19<br>21:37 | 03:03<br>15:17 |
|                   |                         |    |                              |  | 02:39<br>15:04 | 08:50<br>21:11 |
| Ekaina Junio      | Larunbata Sabado        | 7  |                              |  | 03:24<br>15:45 | 09:31<br>21:53 |
| Ekaina Junio      | Igandea Domingo         | 8  |                              |  | 07:11<br>19:23 | 01:00<br>13:10 |
| Ekaina Junio      | Larunbata Sabado        | 14 |                              | Espainiako traineru txapelketa                                       | 07:50<br>20:03 | 01:40<br>13:49 |
| Ekaina Junio      | Igandea Domingo         | 15 |                              | Espainiako traineru txapelketa                                       | 00:56<br>13:37 | 07:16<br>19:45 |
| Ekaina Junio      | Larunbata Sabado        | 21 |                              | Espainiako aulki mugikor txapelketa (PR-kadete-jubenil-S23-absoluto) | 02:06<br>14:40 | 08:19<br>20:49 |
| Ekaina Junio      | Igandea Domingo         | 22 |                              | Espainiako aulki mugikor txapelketa (PR-kadete-jubenil-S23-absoluto) | 07:24<br>19:39 | 01:07<br>13:19 |
| Ekaina Junio      | Larunbata Sabado        | 28 |                              |  | 08:07<br>20:23 | 01:54<br>14:04 |
| Ekaina Junio      | Igandea Domingo         | 29 |                              |  | 00:43<br>13:18 | 07:04<br>19:35 |
| Uztaila Julio     | Larunbata Sabado        | 5  |                              | Espainiako aulki mugikor txapelketa (alebin, infantil-beterano)      | 01:47<br>14:17 | 08:03<br>20:34 |
| Uztaila Julio     | Igandea Domingo         | 6  |                              | Espainiako aulki mugikor txapelketa (alebin, infantil-beterano)      | 06:22<br>18:34 | 00:08<br>12:18 |
| Uztaila Julio     | Asteazkena Miercoles    | 12 |                              |  | 06:58<br>19:11 | 00:46<br>12:55 |
| Uztaila Julio     | Larunbata Sabado        | 13 |                              |  |                | 05:36          |
| Uztaila Julio     | Igandea Domingo         | 19 |                              |  | 11:52          | 18:07          |
| Uztaila Julio     | Asteazkena Miercoles    | 20 |                              |  | 00:30<br>13:10 | 06:47<br>19:25 |
| Uztaila Julio     | Larunbata Sabado        | 26 |                              |  | 06:26<br>18:41 | 00:08<br>12:19 |
| Uztaila Julio     | Igandea Domingo         | 27 |                              |  | 07:04<br>19:17 | 00:50<br>12:59 |
| Abuztua Agosto    | Asteazkena Entre semana |    | 11tik 15erako astea Urumea   | Donostiako Aste nagusiko emakumezkoen traineru estropada             |                |                |
| Septiembre Iraila | Asteazkena Miércoles    | 3  |                              | Kontxako sailkapen estropada   |                |                |
| Septiembre Iraila | Osteguna Jueves         | 4  |                              | Kontxako sailkapen estropada   |                |                |
| Septiembre Iraila | Igandea Domingo         | 7  |                              | Kontxako lehen jardunaldia   |                |                |
| Septiembre Iraila | Igandea Domingo         | 14 |                              | Kontxako bigarren jardunaldia  |                |                |
| Octubre Urtia     |                         |    | Ur kKirolak                  | Gipuzkoako Itsas Arraun Txapelketa                                   |                |                |